ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 31.10. 2018 г.                                                   №357
 рп. Климово

О проведении районного конкурса
«Военно – патриотическая эстафета»
         На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2018 -2019 уч. год   и положения о проведении конкурса.
Приказываю:

1. Провести  1  ноября 2018 г.  районный конкурс «Военно-патриотическая эстафета»  на базе МБОУ Климовской СОШ №1.

 Приезд команд  до 09-30. Открытие соревнований в 10-00.
2. Утвердить положение о проведении  районного конкурса  «Военно-патриотическая эстафета»  среди обучающихся  (прилагается).
3.  Руководителям образовательных учреждений:
3.1. 1 ноября 2018 года направить команды школьников на соревнования, возложив ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения  соревнований на  руководителей  команд.
4. Директору МБОУ Климовской СОШ №1 Веретехиной Н.М. определить и подготовить место проведения соревнований.
5.     Назначить судейскую бригаду в составе:
         Главный судья  -  Литвинов С.В. – руководитель ВПК «Юный патриот», преподаватель –   организатор ОБЖ МБОУ КСОШ №1;
         Судьи:               - Бутеля Анатолий Васильевич,  руководитель спортивно-патриотического клуба «Стрела», п. Вышков Злынковского района;

- Ерошенко Александр Васильевич, руководитель военно-патриотического клуба  «РОВЕСНИК», МБОУ « Новобобовичская   СОШ »  Новозыбковского    района;

- Усов Алексей Сергеевич, руководитель Юнармейского движения МБОУ              « Старобобовичская СОШ »  Новозыбковского    района;

-  Письменный Эдуард Васильевич, руководитель спортивно-патриотического клуба «Спарта», МБОУ Митьковской СОШ,  Климовского района;

- Самусев Алексей Николаевич, руководитель  физкультурного спортивного клуба «Олимпийский резерв», МБОУ Новоропской СОШ Климовского района;

- Загнет Александр Сергеевич,  руководитель туристско-краеведческого направления ВПК «Юный патриот» МБОУ Климовской СОШ №1;

- Пархоменко Руслан Александрович,  руководитель отряда ЮИД ВПК «Юный патриот» МБОУ Климовской СОШ №3.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК                                                                           Медведеву  С.В.
Начальник отдела образования                                        Т.В. Смольская
Исп. Медведева С.В.,
   методист РМК

      т. 2-10-73